ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 946 /TM-GDĐT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Củ Chi, ngày 22  tháng  7  năm 2015

V/v Tập huấn “Hướng dẫn sử dụng các

tính năng mới nhất của trang phần mềm

             giáo dục trực tuyến”
THƯ MỜI
                           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS
                  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trân trọng kính mời:
1/ Thành phần tham dự:

 - Giáo viên dạy môn Tin học các trương THCS;

 - Đại diện một giáo viên giảng dạy sử dụng bảng tương tác.

2/ Thời gian:

         Lúc 8 giờ ngày 25/ 7/ 2015 (thứ bảy)

3/ Địa điểm:

         Hội trường A4 (Lầu 4) ; Trường Cán bộ Quản lý Giáo dục ; Số 7 – 9 Nguyễn Bỉnh Khiêm ; Phường Bến Nghé ; Quận 1; Thành phố Hồ Chí Minh.
4/ Nội dung tập huấn:

         Giới thiệu và hướng dẫn sử dụng các tính năng mới nhất của trang phần mềm giáo dục trực tuyến Cùng học (cunghoc.vn).

         Đề nghị Hiệu trưởng cử đúng thành thành phần tham dự, đúng thời gian.
       Nơi nhận:                                                              KT. TRƯỞNG PHÒNG

  -  Như trên,                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
  -  Lưu VT, CM THCS
                                                                                                          (Đã ký)
                                                                                               Nguyễn Thị Loan